
W lewym górnym rogu dokumentu 
pieczęć podłużna Burmistrz Lądka-Zdroju. 
 
                                                        ZARZĄDZENIE Nr 0050.174.2013 

BURMISTRZA L ĄDKA-ZDROJU 
z dnia 2 października 2013 r. 

w sprawie przeznaczenia nieruchomości do sprzedaży 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, w związku z art. 11a ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. , poz. 594 j.t.), art. 37  ust. 1, art. 39 ust.2, art. 40 ust. 1 pkt 1 i 
ust. 3 w związku z art. 4 pkt 9 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. 
U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.), oraz  § 3 uchwały nr XIV/83/11 Rady Miejskiej w Lądku-
Zdroju z dnia 29 września 2011 r. w sprawie gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy Lądek-Zdrój (Dz. Urz. Woj. Dol. z 10.01.2012 r. poz.6 ze zm.) zarządza się, co 
następuje: 
 
§ 1. Przeznacza się do sprzedaży z zasobu mienia komunalnego Gminy Lądek-Zdrój niżej opisane 
nieruchomości: 

- wieś Konradów, gmina Lądek-Zdrój, nieruchomość rolna obejmująca działki oznaczone 
geodezyjnymi numerami: 192, 193, 194 (AM-1) o powierzchni łącznej 2,22 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Kłodzku prowadzi księgę wieczystą SW1K/00093862/7. Przedmiotowa nieruchomość 
została przeznaczona do sprzedaży, w drodze piątego ustnego przetargu nieograniczonego za cenę i na 
warunkach opisanych w ogłoszeniu o przetargu Nr IF.6840.33.2013 z dnia 2 października 2013 r.  

- Lądek-Zdrój, ul. Rynek 12, działka gruntu oznaczona geodezyjnym nr 162/6 (AM-5), w obrębie 
Stare Miasto o powierzchni 0,0262 ha, zabudowana budynkiem mieszkalno-usługowym o powierzchni 
użytkowej 731 m2 i kubaturze 3.500 m2, dla której to nieruchomości Sąd Rejonowy w Kłodzku 
prowadzi księgę wieczystą nr SW1K/00051808/5. Przedmiotowa nieruchomość została przeznaczona 
do sprzedaży, w drodze trzeciego ustnego przetargu nieograniczonego za cenę i na warunkach 
opisanych w ogłoszeniu o przetargu Nr IF.6840.32.2013 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 2 
października 2013 r. 

- wieś Konradów, dz. nr 451 (AM-1) o powierzchni 3,18 ha, dz. nr 452 (AM-1) o powierzchni 0,97 
ha, dz. nr 485 (AM-1) o powierzchni 1,90 ha, dz. nr 486 (AM-1) o powierzchni 0,61 ha, dz. nr 487 
(AM-1) o powierzchni 0,46 ha – w drodze pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego, za cenę i 
na warunkach opisanych w ogłoszeniu o przetargu Nr IF.6840.31.2013 Burmistrza Lądka-Zdroju z 
dnia 2 października 2013 r. 

 - wieś Konradów, nieruchomość rolna obejmująca działki oznaczone geodezyjnym nr 189, 186, 
183,247 (AM-1) o powierzchni łącznej 8,40 ha. Przedmiotowa nieruchomość została przeznaczona do 
sprzedaży, w drodze pierwszego ustnego przetargu nieograniczonego za cenę i na warunkach 
opisanych w ogłoszeniu o przetargu Nr IF.6840.30.2013 Burmistrza Lądka-Zdroju z dnia 2 
października 2013r. 

§ 2. Podaje się do publicznej wiadomości ogłoszenia o których mowa w § 1, stanowiące załączniki do 
Zarządzenia. Ogłoszenia podlegają wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta i 
Gminy Lądek-Zdrój przy ul. Rynek 31 w okresie od 02.10.2013 r. do 05.11.2013 r. oraz będą dostępne  
na stronach internetowych tut. Urzędu: www.ladek.pl i w Biuletynie Informacji Publicznej w zakładce 
– Nieruchomości komunalne, a także będą wyciąg z ogłoszenia w prasie lokalnej – Tygodnik 
Powiatowy Euroregio Glacensis. 
 
§  3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Mienia i Ochrony Środowiska. 
 
§ 4. 1. Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta i Gminy   
Lądek-Zdrój. 
 
         



 
2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

W prawym dolnym rogu dokumentu pieczęć 
podłużna o treści „Zastępca Burmistrza 
Lądka-Zdroju mgr Łukasz Waluś”- podpis 
nieczytelny. 

 
 

 
 

Informację wytworzył:   Justyna Pożarycka 
Informację zweryfikował:   Jolanta Pelczarska 
Data wytworzenia:   02.10.2013 


